Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования  Дом  творчества «Родничок»

П Р И К А З

от 01.09.2020 г. № 84/2 - М

г. Приморско-

Ахтарск

Об упорядочении деятельности родительского

комитета в МАОУ ДО ДТ «Родничок»

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский
 район п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

- положение о деятельности родительского комитета в МАОУ ДО ДТ

«Родничок» (Приложение 1);

- положение о добровольных пожертвованиях и целевых

взносах в МАОУ ДО ДТ «Родничок» (Приложение 2);

- положение об этике группового общения в социальных

сетях и мессенджерах (Приложение 3).

2. Крупий Я.С., ответственной за ведение сайта, на сайте МАОУ

ДО ДТ «Родничок» опубликовать все вышеперечисленные

документы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ДО ДТ «Родничок» А.Б. Славко

		2021-04-29T10:20:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "РОДНИЧОК"
	I am the author of this document